

# **Villa Rosa ApS**

**CVR-nr.: 39944847**

Istedgade 48  
1650 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2022**

---

**Mads-Bo Smith**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Villa Rosa ApS  
Istedgade 48  
1650 København V

CVR-nr: 39944847

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver restauranten Falang på Istedgade 48.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.719.250</b>	<b>3.986.609</b>
Lønninger		-4.054.145	-3.944.349
Andre omkostninger til social sikring		-116.351	-141.865
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-56.703	-202.504
Andre driftsomkostninger		-179.689	-277.310
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>312.362</b>	<b>-579.419</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-30.478	-43.521
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>281.884</b>	<b>-622.940</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>281.884</b>	<b>-622.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		281.884	-622.940
<b>I alt</b>		<b>281.884</b>	<b>-622.940</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		77.797	53.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		492.996	522.375
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>570.793</b>	<b>575.707</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>570.793</b>	<b>575.707</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		204.759	120.258
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>204.759</b>	<b>120.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.993	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.275	344.492
Andre tilgodehavender		650.592	672.203
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>998.860</b>	<b>1.016.695</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.500	12.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
Likvide beholdninger		633.051	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.849.170</b>	<b>1.149.453</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.419.963</b>	<b>1.725.160</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		500.000	500.000
Overført resultat		-250.370	-523.254
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>299.630</b>	<b>26.746</b>
Gæld til banker		0	127.811
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.495	367.532
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		338.000	338.000
Skyldig moms og afgifter		1.494.522	185.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.316	679.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.120.333</b>	<b>1.698.414</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.120.333</b>	<b>1.698.414</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.419.963</b>	<b>1.725.160</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret